
Raadsbesluit 24RAAD0008

Qe^eente Bevfce^

Raadsvergadering 14 maart 2024

Onderwerp Bestemmingsplan “Puttendijk 15 en Oude
Postelseweg 19 Bergeijk”

De gemeenteraad van Bergeijk,
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2024, 
overwegende het advies van de commissie GZ d.d. 22 februari 2024,

besluit:

1. Medewerking te verlenen aan de herontwikkeling van een bestemming "recreatie” 
naar de bestemming "wonen” aan de Puttendijk 15 en Oude Postelseweg 19 in 
Bergeijk. Daarbij wordt tevens:

De bedrijfswoning gelegen aan de Oude Postelseweg 19 omgezet naar een 
burgerwoning;
De huidige recreatieboerderij gesplitst naar twee woningen;
Het vrijstaande recreatiegebouw omgezet naar een Ruimte-voor-Ruimte 
woning;
Eén nieuwe Ruimte-voor-Ruimte woning gerealiseerd aan de zuidzijde van 
het plangebied.

Daartoe het bestemmingsplan "Puttendijk 15 en Oude Postelseweg 19 Bergeijk”, 
bestaande uit een verbeelding, de GBKN-kadasterkaart, een toelichting en regels, 
vervat als geometrische planbestanden in het GML-bestand: 
NL.IMRO.1724.BPUput0116-VAST ongewijzigd vast te stellen.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 14 maart 2024.

Bestemmingsplan “Puttendijk 15 en Oude Postelseweg 19 Bergeijk’ 1


